
111111111111111111110 
MHMPXP9FLBS7 

Kontrolní číslo: P4+ VOOA~Ji oD =7 Stejnopis č. J 

DOHODA 
v , v , , 

O UKONCENI PRIKAZNI SMLOUVY 

číslo PRK/22/03/00023 5/2017 
ke stavbě č. 42871 Půdní vestavba DS Háje 

číslo dohody: DOH/22/03/000418/2018 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

1. Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, ll O O 1 Praha 1 - Staré Město 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581, registrovaná dle ustanovení§ 94 zákona č. 235/2004 Sb., 

bank. spojeni: 
číslo účtu: 

zastoupená: 

dále jen "příkazce" 

2. JE Group s.r.o. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

zapsaná: 

bank. spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: 

dále jen "příkazník" 

. - ····~ , v platném znění 

g P ~ em, ditelem odboru strategických investic 
Magistrátu hlavního města Prahy 

Pražská 1279/18, 102 00 Praha 10- Hostivař 
03063313 
CZ03063313, registrovaná dle ustanovení§ 94 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
číslo 

Jakubem Erbenem, jednatelem společnosti 



dále příkazce a příkazník společně jen jako "smluvní strany" 

I. 
PŘEDMĚT DOHODY SMLUVNÍCH STRAN 

I. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 2.6.2017 příkazní smlouvu číslo 
PR.K/22/03/000235/2017, jejímž předmětem je inženýrská činnost pro stavbu č. 42871 
Půdni vestavba DS Háje (dále jen "příkazní smlouva"). 

2. Smluvní strany se, vzhledem k tomu, že 
a) Hlavní město Praha ustoupilo od záměru stavby č. 42871 Půdní vestavba DS Háje, a 
b) Hlavní město Praha rozhodlo o odpisu zmařené investice vynaložené v rámci přípravy 

stavby, 
dohodly touto dohodou na ukončení příkazní smlouvy ke dni 30. ll. 2018. 

3. Smluvní strany se dohodly, že za služby poskytnuté příkaznikem v I. fázi: Příprava stavby 
-stavební povolení, příkazce uhradí z ceny 145.980,00 Kč bez DPH odměnu ve výši 70%, 
tj.: 
základní cena 102.186,- Kč 
DPH21% 21.459,-Kč 

cena včetně DPH 123.645,- Kč 
V této výši vystaví zhotovitel do 15 dnů od podpisu této Dohody fakturu - daňový dokJad. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu této Dohody. 

4. Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení příkazní smlouvy nemají, kromě závazků 
podle předchozího odst. 3, dalších jiných vzájemných závazků plynoucích z příkazní 
smlouvy. 

II. 
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dohodu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a 
smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční 
podpisy svých oprávněných zástupců. 

2. Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží 
příkazce a jeden příkazník. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen "zákon o registru smluv''). 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona 
o registru smluv zajistí příkazce. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s ttm, aby byla tato dohoda vedena v Centrální evidenci 
smluv příkazce, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 

2 



číselné označení této dohody, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k 
jejímu užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. Příkazník bere na vědomí, že příkazce je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace obsažené v této dohodě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají. 

V Praze dne 

za příkazce: 

Ing. Ka 
ředitel odboru stra 

Magistrátu hla 

Příloha: 

- 3 -12- 2018 V Praze dne 

za příkazníka: 

Jakub Erben 
jednatel společnosti 

Závěrečná zpráva rozpracovanosti projektu 

3 



Akce: 
Věc: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

1) Úvodní údaje 

Stavba č. 42871 Půdní vestavba DS Háje 
Závěrečná zpráva rozpracovanosti projektu 

Hlavní město Praha, zastoupeno OSl MHMP 
JE Group s.r.o. 

Příloha č. 1 

Předmětem příkazní smlouvy č. PRK/22/03/000235/2017 ze dne 2.6.2017 je výkon investorských a 
inženýrských činností v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných předpisů při realizaci akce "Stavba č. 
42871 Půdní vestavba DS Háje". Záměrem vestavby je zvýšení lůžkové kapacity Domu seniorů Praha 11 
Háje K Milíčovu naléhavě potřebné v regionu hlavního města Prahy. 

2) I. Fáze- Příprava Stavby- stavební povolení, ohlášení Stavby, příp. certifikát 
Fakturace dělena následovně: 

a) Příprava, kontrola a projednání podkladů pro stavební povolení, ohlášení Stavby- 80% odměny 
za I. Fázi 

b) Zajištění stavebního povolení, souhlasu s prováděním ohlášené Stavby- 20% odměny za I. fázi 

3) fl. Fáze- Realizace stavby a činnosti po dokončení 
Vzhledem k rozhodnutí investora o zastavení akce, viz. rozhodnutí Rady hl. m. Prahy k 31.5.2018 tato 
fáze nezapočala 

4) Rozpracovanost 

Na základě výše uvedeného rozhodnutí byla společnost JE Group s.r.o. vyzvána ke kalkulaci 
rozpracovanosti na tomto projektu. 
Z tohoto důvodu sdělujeme, že rozpracovanost dle jednotlivých fází je následující: 

a) I. Fáze, bod a): 70% odměny za I. Fázi 
-příprava, kontrola a projednání podkladů pro stavební povolení: hotovo 
-ohlášení Stavby: před podáním žádosti o ohlášení 

b) I. Fáze, bod b) : 0% rozpracovanost 

c) ll. Fáze: O% rozpracovanost 

S) Finanční vypořádání 

Na základě výše uvedené rozpracovanosti navrhuje zhotovitel následující finanční vyrovnání 
rozpracovanosti: 

Fáze Dílčí cena Rozpracovanost Cena rozpracovanosti 
I. fáze 145.980,-

Bod a), I. fáze 70% 102.186,-
Bod b). I. fáze 0% 0 -. 
fl. fáze 583.920,- 0% o.-

Celkem bez DPH 729.900,- 102.186,-

Celková rozpracovanost je 14%. 


